证券代码: 836975

证券简称: 华海诚科

主办券商: 光大证券

江苏华海诚科新材料股份有限公司 关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 权益变动基本情况

江苏华海诚科新材料股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年 3 月 26 日接到股东连云港德裕丰投资合伙企业(有限合伙)增持本公司股票的通知,相关情况如下:连云港德裕丰投资合伙企业(有限合伙)于 2020 年 3 月 26 日通过盘后协议转让的方式增持股份。本次股份转让前,连云港德裕丰投资合伙企业(有限合伙)直接持有公司股份7,993,515 股,持股比例18.59%,与其一致行动人韩江龙、成兴明、陶军合计持有公司股份19,486,242 股,合计持股比例45.32%。本次股份转让后,连云港德裕丰投资合伙企业(有限合伙)直接持有公司股份8,600,515 股,持股比例20%,与其一致行动人韩江龙、成兴明、陶军合计持有公司股份20,093,242 股,合计持股占比46.73%。

上述股份变动情况未导致第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化。

本次权益变动信息披露义务人已于 2020 年 3 月 26 日在全国中

小企业股份转让系统官网(http://www.neeq.com.cn)发布了《江苏华海诚科新材料股份有限公司权益变动报告书》(公告编号 2020-005)。

二、备查文件

(一) 江苏华海诚科新材料股份有限公司权益变动报告书(公告编号 2020-005)

江苏华海诚科新材料股份有限公司

董事会

2020年3月26日